Проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМЬЯНСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   30.09.2021                                           № 28

                   д. Хорошево

О согласовании перечня  имущества, подлежащего передаче в собственность Грязовецкого муниципального района Вологодской области, из собственности сельского поселения Комьянское  Грязовецкого муниципального района Вологодской области, предназначенного для обеспечения условий для развития на территории муниципального района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района
В целях обеспечения разграничения имущества,находящегося в муниципальной собственности,между сельскими поселениями и районом,в связи с разграничением вопросов местного значения между муниципальными образованиями в соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,порядком,определенным в части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №122-ФЗ « О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов « О внесении изменений и дополнений  в Федеральный закон « Об общих принципах организации законодательных(представительных) и исполнительных органов власти субъектов   Российской Федерации» и общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,законом области от 16 декабря 2013 года № 3242-ОЗ « О разграничении муниципального имущества»
              Совет сельского поселения Комьянское РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче в собственность Грязовецкого муниципального района Вологодской области, из собственности сельского поселения Комьянское  Грязовецкого муниципального района Вологодской области, предназначенного для обеспечения условий для развития на территории муниципального района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района ,согласно приложению  к настоящему решению.
2. Решение Совета сельского поселения Комьянское от 30.09.2021 года №  28 «О согласовании перечня  имущества, подлежащего передаче в собственность Грязовецкого муниципального района Вологодской области, из собственности сельского поселения Комьянское  Грязовецкого муниципального района Вологодской области, предназначенного для создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав муниципального района,услугами по физической культуре,массовому спорту,организации проведения официальных  физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» признать утратившим силу.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,подлежит официальному  опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Комьянское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава сельского поселения

 Комьянское

                                             Н.Е.Тяпугина

	Приложение  к решению Совета сельского поселения Комьянское «О согласовании перечня  имущества, подлежащего передаче в собственность Грязовецкого муниципального района Вологодской области, из собственности сельского поселения Комьянское  Грязовецкого муниципального района Вологодской области, предназначенного для обеспечения условий для развития на территории муниципального района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района»

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

 Грязовецкого муниципального района Вологодской области

1.   Движимое имущество общей балансовой стоимостью 294,38 тыс. руб. по состоянию на 30 сентября 2021 года, в том числе:

иное движимое имущество балансовой стоимостью 294,38 тыс. руб.  по состоянию на 30 сентября 2021 года:

	№№

п/п
	Наименование
	Признаки, индивидуализирующие имущество(при их отсутствии- инвентарный номер)
	Год выпуска, приобретения
	Балансовая

стоимость

(тыс.руб.)

	1
	Ноутбук «Lenovo »
	2101340000079
	2019
	22,00

	2
	Водонагреватель «Гарант Tepm»
	4101340000034
	2013
	5,45

	3
	Мяч волейбольный «Mikasa»
	4101360000057
	2016
	5,40

	4
	Мяч футбольный мини «SELEKT»
	4101360000056
	2016
	4,55

	5
	Газонокосилка «CHAMPION 3053-S2»
	410134000010
	2015
	13,40

	6
	Мяч волейбольный
	4101360000054
	2015
	5,37

	7
	Лестница 3х секционная
	4101360000035
	2013
	10,81

	8
	Беговая дорожка магнитная АТ-605 364
	4101360000011
	2012
	8,82

	9
	Велотренажер АС 515
	4101360000036
	2012
	8,10

	10
	Вибромассажер «АТЕМИ»
	4101360000013
	2012
	7,20

	11
	Гребной тренажер « АТЕМИ АR 202 366»
	4101360000014
	2012
	4,41

	12
	Сетка футбольная
	4101360000059
	2017
	3,95

	13
	Силовой тренажер «SS-GYM-MULNI-SV-25»
	4101360000016
	2012
	16,05

	14
	Блок контейнер «БК-04»
	4101340000060
	2017
	73,30

	15
	Лыжи в комплекте « SABLE»
	4101360000055
	2016
	9,70

	16
	Эллиптический тренажер «АЕ660»
	4101360000021
	2012
	10,71

	17
	Велотренажер магнитный « АС 502»
	4101360000027
	2012
	9,65

	18
	Беговая дорожка электрическая
	4101340000067
	2018
	47,99

	19
	Лыжи в комплекте «Тиса»
	4101360000030
	2012
	3,78

	20
	Лыжи в комплекте «Тиса»
	4101360000031
	2012
	3,78

	21
	Лыжи в комплекте «Тиса»
	4101360000032
	2012
	3,78

	22
	Лыжи в комплекте «Тиса»
	4101360000033
	2012
	3,78

	23
	Шкаф 3х створчатый ДСП
	4101360000066
	2018
	12,40

	Итого
	294,38